

مصطفی کامالاک جانشین اربکان

■ در پی فوت نجم‌الدین اربکان، حزب سعادت ترکیه، مصطفی کامالاک را به عنوان رییس این حزب و جانشین اربکان انتخاب کرد. وی پیش از این پست معاون دبیر کل حزب سعادت را بر عهده داشت. شورای سراسری اجرایی حزب سعادت عصر روز یکشنبه بدون اینکه منتظر بر گزاری کنفرانسی فوق‌العاده شوند هم‌زمان با نزدیک شدن به انتخابات سراسری، کامالاک را به عنوان رییس این حزب تعیین کردند. مصطفی کامالاک، نماینده سابق پارلمان از شهر مرعش بعد از اربکان فرد دشمماره دوا این حزب بود. نجم‌الدین اربکان روز یکشنبه در سن ۸۵ سالگی فوت کرد.

ضربه مهلک بر دولت زاین

■ خبر گزاری کیودو، دیروز گزارش داد که دبیر کابینه زاین به طور موقت جانشین وزیر خارجه مستعفی شد. سنجی مانه‌هارا،وزیر خارجه زاین پیشتر به دلیل پذیرفتن هدیه از یک ساکن کشور که باعث خشم مردم این کشور و همچنین نقض قوانین زاین شد و اواخر روز یکشنبه مجبور به استعفا شد. این در حالی است که استعفا ی وزیر خارجه زاین ضربه مهلکی به دولت ناوتو کان، نخست‌وزیر این کشور که با کاهش حمایت‌های مردمی روبه‌رو است، بود است. در همین حال خبر گزاری کیودوی زاین در گزارشی اعلام کرد که یوکیو ادانو، دبیر کابینه زاین به طور موقت جانشین وزیر خارجه این کشور شد و عملا دو شمله شده است. نخست‌وزیر زاین نیز بادر خواست‌های بی شمار حتی از سوی حزب مترز لئش برای استعفا موجه شده است. این در حالی است که احزاب مخالف در زاین به وی فشار می‌آورند تا انتخابات زودهنگام بر گزار کند. گفته می‌شود وزیر بهداشت دولت زاین نیز در این مقطع زمانی به دلیل عملکرد ضعیفش با خطر استعفا روبه‌روست. روزنامه ماینچی شیمون در سرقاله خود نوشت: دولت ناوتو کان با بازگرتن برحان در حال حاضر روبه‌روست. این بحران به حدی است که می‌تواند دولت ناوتو کان یا حتی حزب وی را سرنگون کند.

اختلاس پسران مبارک

■ روزنامه الجریده کویت با انتشار اسنادی نوشت: پسران حسنی مبارک رییس جمهوری مخلوع مصر در ازای صادرات گاز این کشور به اسرائیل وجوه هنگفتی، دریافت کرده‌اند. خبر گزاری فرانسه روز یکشنبه از کویت گزارش داد، بر اساس این اسناد که نسخه آن در روزنامه یاد شده منتشر شده است، جمال و علاء به ترتیب پنج و ۲/۵ در صد ارزش قرارداد فروش گاز مصر بر رژیم اشغالگر را که بالغ بر ۵/۲ میلیارد دلار است، دریافت کرده‌اند. مذاکرات در خصوص صادرات گاز از مصر به سرزمین‌های اشغالی سال ۲۰۰۵ (۱۳۸۴) میان مقامات اسرائیلی و سامع قهقی وزیر نفت پیشین مصر و حسین سالم، بازرگان نزدیک به خاندان مبارک، بر گزار شد. بر اساس این قرارداد مصر باید سالانه ۱/۷ میلیارد مترمکعب گاز به شرکت برق اسرائیل صادر می‌کرد. فرایند صادرات گاز از مصر به اسرائیل در فوریه ۲۰۰۸ (پهم ۱۳۸۷) آغاز شد. مصر، ۴۰ در صد گاز طبیعی مورد نیاز اسرائیل برای تولید برق را تامین می‌کند.

سفر گیتس به افغانستان

■ در آستانه امضای پیمان استراتژیک میان افغانستان و آمریکا و به منظور جلوگیری از احساسات ضد آمریکایی ناشی از قتل ۴ کودک، وزیر دفاع آمریکا صبح دیروز در سفری غیرمنتظره وارد افغانستان شد. گیتس در حالی وارد افغانستان شد که مقامات افغان از جمله رییس‌جمهور این کشور از قتل ۴ کودک افغان توسط نظامیان آمریکایی به شدت خشمگین هستند. گرچه «یوید پترلوس»، فرمانده نیروهای آمریکایی از دولت و مردم افغانستان عذرخواهی کرد اما کرازی در نشست روز گذشته کابینه، این عذرخواهی را کافی ندانست. کرازی با بیان اینکه مردم افغانستان از تلفات غیرنظامیان خسته شده‌اند افزود: عذرخواهی‌ها و محکومیت‌ها التیامبخش درهای این مردم نیست. روز یکشنبه نیز مردم شهر کابل در اعتراض به تداوم کشتار غیرنظامیان دست به تظاهرات زدند و در این تظاهرات ضمن محکوم کردن کشتار غیرنظامیان از دولت افغانستان خواستند تا به امریکا اجازه ندهد پایگاه‌های نظامی دائمی در افغانستان تأسیس کند.

ادامه در گیری‌ها در ساحل عاج

■ گروه‌هایی از افراد جوان با کمک نیروهای پلیس ساحل عاج به خانه حداقل ۱۰ نماینده رسمی همپیمان حسن وتارا حمله و اموال آنها را غارت کردند. حمله این افراد جوان به خانه‌های امنیتی مقامات در حالی انجام شد که تنش‌ها و درگیری‌ها در ساحل عاج افزایش یافته است. نیروهای امنیتی وفادار به لوران گیایگو طی چند روز گذشته رفتار خشنوت‌آمیزی را در پیش گرفتند. در یکی از این خشونت‌ها، نیروهای امنیتی به سوی شش زن معترض غیر مسلح تیراندازی کردند و آنها را کشتند. لوران گیایگو پس از انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر در ساحل عاج از واگذاری قدرت امتناع کرد. این در حالی است که جامعه جهانی حسن وتارا را به عنوان رییس‌جمهور مشروع این کشور به رسمیت شناخته است. شاهدان اعلام کردند که یک کامیون متعلق به پلیس وفادار به گیایگو اموال منزل وزیر دارایی حسن وتارا را به غارت بردند و پس از آن افراد دیگری وارد این خانه شدند و اموال دیگر را غارت کردند. صدها مایل آن طرف‌تر در مرز ساحل عاج – لیبی را درگیری شدیدی میان حامیان گیایگو وتارا رخ داد.

«الشرق الاوسط» از پیشنهاد قذافی به مخالفان خبرداد

ترک قدرت به شرط خروج امن از لیبی



شدند بار د این مطلب گفت که تنها ۱۵۰ نفر تاکنون در ناآرامی‌های لیبی کشته شدند. وی افراد کشته شده را گروه اندکی از غیرنظامیان که در روستاهای پرانکنده در بیابان‌های لیبی به سر می‌برند و نیروهای پلیس و سربازان ارتشی دانست. قذافی در خصوص اقدام شورای امنیت علیه وی و حکومتش ضمن رد چنین ادعایی گفت: ما در جنگ با ترور یست و القاعده با غرب همپیمان و شریک هستیم و حال این القاعده است که با ما در حال جنگیدن است. در همین رابطه سیف الاسلام قذافی نیز از تغییر موضع جامعه بین‌الملل در قبال معمر قذافی انتقاد کرد، وی در گفت‌وگو با خبرنگاران فرانسوی اظهار داشت: اگر اروپایی‌ها به ما کمک نکنند ممکن است لیبی به سوامالی در دریا ی مدیترانه تبدیل شود. وی در ادامه افزود: بر همین اساس دزدان دریایی به سواحل ما نزدیک شده و شاهد مهاجرت میلیون‌ها تن و حضور تروریست‌ها در کشور خواهیم بود. با وجودی که هنوز از دخالت مستقیم کشورهای غربی در بحران لیبی خبری نیست اما یک روزنامه انگلیسی در گزارشی فاش کرد که آمریکا از پادشاه عربستان خواسته است تا تسلیحات نظامی از طریق هوارا در اختیار مخالفان قذافی

باز د این مطلب گفت که تنها ۱۵۰ نفر تاکنون در ناآرامی‌های لیبی کشته شدند. وی افراد کشته شده را گروه اندکی از غیرنظامیان که در روستاهای پرانکنده در بیابان‌های لیبی به سر می‌برند و نیروهای پلیس و سربازان ارتشی دانست. قذافی در خصوص اقدام شورای امنیت علیه وی و حکومتش ضمن رد چنین ادعایی گفت: ما در جنگ با ترور یست و القاعده با غرب همپیمان و شریک هستیم و حال این القاعده است که با ما در حال جنگیدن است. در همین رابطه سیف الاسلام قذافی نیز از تغییر موضع جامعه بین‌الملل در قبال معمر قذافی انتقاد کرد، وی در گفت‌وگو با خبرنگاران فرانسوی اظهار داشت: اگر اروپایی‌ها به ما کمک نکنند ممکن است لیبی به سوامالی در دریا ی مدیترانه تبدیل شود.

وی در ادامه افزود: بر همین اساس دزدان دریایی به سواحل ما نزدیک شده و شاهد مهاجرت میلیون‌ها تن و حضور تروریست‌ها در کشور خواهیم بود. با وجودی که هنوز از دخالت مستقیم کشورهای غربی در بحران لیبی خبری نیست اما یک روزنامه انگلیسی در گزارشی فاش کرد که آمریکا از پادشاه عربستان خواسته است تا تسلیحات نظامی از طریق هوارا در اختیار مخالفان قذافی

ترک قدرت به شرط خروج امن از لیبی

سایر منابع خبری در مورد آن اظهار نظر نکرده‌اند، اعلام کرده معمر قذافی با اعزام مذاکره‌کننده‌ای به بنغازی برای گفت‌وگو با اعضای شورای ملی موقت برآمادگی خود برای اکناره‌گیری از قدرت و رفتن از لیبی تأکید کرده است. روزنامه الشرق الاوسط – چاپ لندن – به نقل از منابع آگاه لیبی نوشت: معمر قذافی، رهبر لیبی از طریق این مذاکره‌کننده از مخالفان خواسته است خروج امن وی از کشور را فراهم کرده و تضمین کنند که هیچ خطری وی و خانواده‌اش را تهدید نخواهد کرد. به گفته این منابع آگاه قذافی شرط کرده است که کنگره خلق لیبی (پارلمان قذافی) تشکیل جلسه دهد و در آنجاوی کناره‌گیری‌اش را از قدرت اعلام و قدرت را به شورای ملی واگذار کند مشروط بر اینکه جان وی، خانواده و اموالش تضمین شود. این منابع افزودند: قذافی همچنین شرط کرده است این ششورا از وی برای خروج از کشوری که قصد عزیمت به آنجا را خواهد داشت حمایت نمایند، وی تحت پیگرد و تعقیب در خارج از لیبی قرار نگیرد و تحویل دادگاه‌های بین‌المللی داده نشود. این منابع افزودند: در راستای مقدمه‌سازی برای این امر برخی اخبار درباره بیماری قذافی و سکنه مغزی شبیه سکنه‌ای که چند سال پیش کرده، شایع شده است. منابع اشاره‌ای به محتوای پاسخ ششورا نکرده و تنها به این نکته بسنده کرده‌اند که تاکنون هیچ پاسخ رسمی به خواسته قذافی چه مثبت و چه منفی مطرح نشده است. در خبری دیگر ایند پیندنت اعلام کرده است با طولانی شدن درگیری‌ها میان رژیم قذافی و مخالفان وی در لیبی، آمریکا از عربستان سعودی در خواست کرده است که در صورت امکان مخالفان قذافی را در بنغازی به سلاح مجهز کند. عربستان سعودی به مخالفان دولت معمر قذافی، رهبر لیبی گفته که در وهله اول آنان نیازمند خمپاره و موشک‌های ضد تانک و موشک‌های زمین به هوا هستند. احتمالاً این تجهیزات طرف ۴۸ ساعت به بنغازی می‌رسد اما ارسال آنها نیازمند حمل از طریق هوایی است تا در فرودگاه بنغازی فرود بیاید. چنانچه مخالفان قذافی بتوانند کنترل مناطق غربی لیبی را در دست بگیرند، احتمال اینکه منطقه پرواز ممنوع علیه این کشور اعمال شود، کاهش می‌یابد.

از سوی دیگر الشرق الاوسط در خبری که تاکنون

اعتراض مسلمانان به نشست کنگره



گروه بین‌الملل: صدها نفر با تجمع در میدان تایمز نیویورک به نشست این هفته کنگره دربارہ مسلمانان آمریکا اعتراض کردند. کنگره آمریکا قرار است این هفته جلسهای درباره رادیکال شدن مسلمانان این کشور و بررسی عملکرد رهبران گروه‌های اسلامی تشکیل دهد. سازمان‌های اسلامی آمریکا می‌گویند که کنگره مسلمانان را هدف گرفته است. این نشست در واکنش به تیراندازی پایگاه فورت هود تگزاس و توطئه بمب‌گذاری میدان تایمز نیویورک بر گزار می‌شود.

معترضان با وجود بارش باران در خیابان‌های نیویورک راهپیمایی کردند و پلاکاردهایی با خود حمل می‌کردند که بر روی آن نوشته بود: «امروز من هم یک مسلمان هستم». فیصل عبدالرئوف، امام مسجد جنجالی که قرار است در نزدیکی مرکز تجارت جهانی نیویورک بنا شود برای تظاهر کنندگان تظاهراتی برگزار کرده اند. بحرین برای آمریکا از اهمیت استراتژیک زیادی بر خشودار و ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در آنجا مستقر است. پادشاه بحرین شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه است که از سال ۱۹۹۹ تاکنون حاکم این جزیره است. حکومت بحرین در سال ۲۰۰۲ از امیر نشین به پادشاهی تغییر نام داد.

در خواست کمک شیعیان بحرین از آمریکا



گروه بین‌الملل: صدها نفر از هواداران اپوزیسیون شیعه در بحرین روز یکشنبه در برابر سفارت آمریکا تظاهرات کردند و خواستار حمایت بیشتر این کشور از تحول سیاسی در بحرین شدند. تظاهر کنندگان ایالات متحده آمریکا را متهم کردند که از تحول سیاسی در بحرین پشتیبانی نمی‌کند در حالی که از قیام‌های مردمی در تونس و مصر حمایت کرده است. از سه هفته پیش تاکنون، سازمان‌های اپوزیسیون شیعه در بحرین خواهان کناره‌گیری دولت و نیز چشم‌پوشی خاندان سلطنتی این کشور از بسیاری از اختیارات خود شدند. تظاهر کنندگان روز یکشنبه نیز مطابق معمول هر هفته بار دیگر راهپیمایی کردند. آنان این بار تظاهرات خود را از میدان لولو در مرکز منامه، به مقابل کاخی منتقل کردند که هر یکشنبه محل گردمایی دولت است. نیروهای امنیتی بحرین تدابیر امنیتی شدیدی برای مقابله احتمالی با تظاهر کنندگان اتخاذ کرده اند. بحرین برای آمریکا از اهمیت استراتژیک زیادی بر خشودار و ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در آنجا مستقر است. پادشاه بحرین شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه است که از سال ۱۹۹۹ تاکنون حاکم این جزیره است. حکومت بحرین در سال ۲۰۰۲ از امیر نشین به پادشاهی تغییر نام داد.

در گفت‌وگو با دکتر کیهان برزگر بررسی شد

عربستان و بحرین آخرین حلقه تحولات منطقه

دلیل نفت که حدود یک پنجم ذخایر جهان را داراست و جریان آزاد انرژی و به تبع تعادل در رشد اقتصاد جهانی در نظر می‌گیرند. ضمن اینکه مسئله صدور تسلیحات از غرب و بازار سرمایه گذاری‌ها و کالاهای مصرفی هم اهمیت ویژه‌ای به عربستان می‌دهند که در مجموع حمایت آمریکا و غرب از این کشور را به منظور حفظ ثبات بیشتر می‌کنند. در درجه دوم مسئله‌ای که عربستان را از تحولات سایر کشورهای منطقه متفاوت می‌کند ساختار سیاست و قدرت در این کشور است. توزیع ثروت و امنیت در عربستان در اختیار خاندان پر جمعیت آل سعود است که از طریق لایه‌های مختلف و با ایجاد وفاداری در درون نخبان حکومت می‌کنند. جامعه عربستان محافظه کار تر و سنتی تر است و تقاضاهای مشخصی تر شغلی و سنتی مثل گسترش حقوق زنان دارد. همین مسئله توان حکومت در کنترل اوضاع را بیشتر می‌کند. البته در مناطق شرقی شیعه نشین این مسئله متفاوت بوده و به مسائل تبعیض و بی عدالتی‌های سیاسی و اقتصادی هم ربط می‌یابد. به هر حال شاید این موج تحولات آزادخواهانه در کشورهای منطقه خلیج فارس و خاورمیانه به منطقه شرقی عربستان که نزدیک کشور بحرین است هم کشیده شود.

می‌کند ساختار سیاست و قدرت در این کشور است. توزیع ثروت و امنیت در عربستان در اختیار خاندان پر جمعیت آل سعود است که از طریق لایه‌های مختلف و با ایجاد وفاداری در درون نخبان حکومت می‌کنند. جامعه عربستان محافظه کار تر و سنتی تر است و تقاضاهای مشخصی تر شغلی و سنتی مثل گسترش حقوق زنان دارد. همین مسئله توان حکومت در کنترل اوضاع را بیشتر می‌کند. البته در مناطق شرقی شیعه نشین این مسئله متفاوت بوده و به مسائل تبعیض و بی عدالتی‌های سیاسی و اقتصادی هم ربط می‌یابد. به هر حال شاید این موج تحولات آزادخواهانه در کشورهای منطقه خلیج فارس و خاورمیانه به منطقه شرقی عربستان که نزدیک کشور بحرین است هم کشیده شود.

آیا مرکز قدرت عربستان نیز تحت تأثیر این امواج
در حالی که عربستان به عنوان یکی از کشورهای مهم منطقه خلیج فارس و خاورمیانه به حساب می‌آید، در این منطقه تحولات مهمی در جریان است. تحولاتی که می‌تواند تأثیرات عمیقی بر منطقه داشته باشد. در این مقاله به بررسی این تحولات و تأثیرات آن خواهیم پرداخت.

ادامه تظاهرات اعتراضی در کشور های عربی

روحانی شیعه عربستانی آزاد شد

■ **گروه بین‌الملل:** در پی تظاهرات و اعتراضات گروه‌های شیعه عربستان و در خواست برای آزادی یک روحانی این کشور مقامات سعودی روز یکشنبه وی را آزاد کردند. پایگاه اطلاع‌رسانی القدس العربی روز گذشته نوشت: توفیق العالمر روحانی شیعه عربستانی که هفت روز پیش بازداشت شده بود در پی اعتراضات مردمی برای آزادی وی از زندان آزاد شد. به گزارش گروه اخبار صوتی و تصویری ایران‌به نقل از این پایگاه خبری، یک مقام شیعه که خواست نامش فاش نشود در این رابطه گفت: مقامات سعودی در منطقه الشرقی بعد از ظهر روز یکشنبه توفیق العالمر از شیوخ شیعه در منطقه الاحساء ر آزاد کردند. مقامات سعودی، شیخ العالمر را به اتهام دعوت علیه قوانین پادشاهی و عدم تبعیض فرقه‌ای و طایفه‌ای در عربستان دستگیر کرده بودند. گفته می‌شود شیخ عامر از مقامات سعودی انتقاد و خواستار برقراری نظام مشروطه در این کشور شده بود.

در ادامه خبرش‌های رسمی در کشورهای عربی روز گذشته کانادانست به سفر شهروندانش به یمن هشدار داد. به گزارش خبر گزاری فرانسه از اتاوا، وزارت خارجه کانادا یکشنبه شب طی بیانیه‌ای با اعلام این هشدار افزود: اتباع کانادایی که اکنون در یمن بسر می‌برند با بررسی شرایط فعلی خود باید عزم‌ت از این کشور را به‌طور جدی مدنظر قرار دهند. این هشدار پس از آن اعلام شد که مردان مسلح القاعده روز یکشنبه طی سه حمله جداگانه شش سرباز یمنی را به ضرب گلوله کشتند. پیش از این آمریکا نیز چنین هشدار ی را به شهروندان خود داده بود. مخالفان دولت خواهان بر کناری علی عبدالله صالح هستند که ۳۲ سال است مقام ریاست‌جمهوری یمن را بر عهده دارد. وزارت خارجه آمریکا به شهروندان این کشور هشدار داد از سفر به یمن خودداری کنند و از آمریکایی‌هایی که در یمن به‌سر می‌برند خواست اگر ضرورتی ندارد خاک این کشور را ترک کنند. دولت بریتانیا هم پیشتر هشدار مشابهی به شهروندان خود داده بود.

در عمان نیز خبر می‌رسد به دنبال ناآرامی‌های روزهای اخیر در عمان که دست‌کم شش کشته برجای گذاشت، کارکنان شرکت هواپیمایی این کشور کوچک پادشاهی دست به اعتصاب زدند. هر چند این اعتصاب در ارتباط مستقیم با اعتراضات اخیر این کشور قرار ندارد اما برخی احتمال می‌دهند که از آنها تأثیر پذیرفته باشد و بر آن تأثیر مجدد بگذارد. به گزارش پایگاه اینترنتی «نشنال» حدود ۲۰۰ نفر از کارکنان شرکت هواپیمایی عمان در این اعتصاب شرکت کرده‌اند و خواستار افزایش دستمزدها و بهبود شرایط کاری خود هستند. کارکنان شرکت دولتی «عمان ایر» تهدید کرده‌اند در صورتی که به‌خواسته آنها توجه نشود و به مطالبات خود دست پیدا نکنند، دست از اعتراض و اعتصاب برخواهند داشت.

از اردن نیز خبر می‌رسد که حدود ۳۰۰ نفر از خانواده‌های زندانیان اسلام‌گرا روز یکشنبه با برگزاری تظاهراتی خواستار آزادی این افراد از زندان شدند. گفته می‌شود یکی از این زندانیان ابومحمد المقدسی است که روزگاری استاد ابومعصم الزرقاوی بوده است. المقدسی که نام واقعی وی «عصام البرقاوی» است در حال حاضر به اتهام استخدام نیرو در اردن برای گروه القاعده در افغانستان تحت محاکمه است و در صورت اثبات جرم به ۱۵ سال حبس محکوم خواهد شد. معترضان همچنین خواستار آزادی «محمد شلبی» که بیشتر با نام «ابو سیاف» شناخته می‌شود، شدند. وی نیز به دنبال شورش‌ها در شهر «معان» در سال ۲۰۰۲ میلادی به جرم اقدامات تروریستی محکوم به حبس شد.

در یک اتفاق بی‌سابقه دیگر گفته می‌شود هزاران نفر از جوانان لبنان روز یکشنبه در بیروت (پایتخت لبنان) در پاسخ به دعوتی که از طریق فیس بوک برای تجمع گسترده در بیروت مطرح شده بود، خواستار براندازی نظام طایفه‌ای شدند. این تظاهرات در برگیرنده گروه‌های مختلف بود و تعدادشان بیش از ۱۰ هزار نفر بود که در میان آنها جوانان، افراد مسن، کودکان و زنان نیز حضور داشتند. از منطقه الدوره در شمال بیروت به سوی شرکت برق لبنان صورت گرفت. سازمان دهندگان این تظاهرات اعلام کردند ما کان پایان نظام‌های را شرکت برق انتخاب کردیم، چرا که یک ارزش نمادین دارد چون تسلط نظام سیاسی طایفه‌ای بر تقسیم قدرت میان طوایف مختلف باعث دشواری توافق در زمینه اصلاح بخش برق شده است. آنها در شعارهای خود نظام طایفه‌ای را باطل شمرده و خواستار تغییر کلی نظام سیاسی کشورشان شدند.

از مراکش نیز خبر می‌رسد که در شهرهای مختلف این کشور تظاهرات پرانگنده‌ای صورت گرفته است. التلیخنی یکی از رهبران معترضان گفته است تظاهرات روز یکشنبه تنها در پایتخت مراکش صورت نگرفت بلکه به دیگر شهرهای نیز منتقل شد. وی همچنین عنوان داشت: دیگر گروه اسلام‌گرای عدالت و احسان تظاهرات را در دست ندارد بلکه چپ‌گراها، لیبرال‌ها و اسلام‌گراها دست واحدی هستند که هدف واحدی دارند. تظاهرات مراکش در رابط، طنجه و دارالبیضاء و با مشارکت تمام گروه‌ها صورت گرفت.